REQUERIMENTO
(Do Senhor Odacir Zonta)

Requer  urgência  para
apreciação  do  Projeto  de  Decreto
Legislativo nº1783/2005.

Senhor Presidente:

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  com  base  no
art.155 do Regimento Interno, urgência para apreciação do
Projeto de Decreto Legislativo nº 1783, de 2005, o qual susta
os efeitos das Portarias nº 507 e 508, de 20 de Dezembro de
2002, do Ministério do Meio Ambiente.

Sala das Sessões, em    de      de 2005

Deputado Odacir Zonta

*
D
C
2
7
9
5
5
D
0
0
*

  D
C

27
95

5D
00